
ARTIKKELREGISTER

TEMA FORFATTER    SIDE NR.

REVISJON

Årsoppgjørsrevisjonen 2016

Fastsettelse av vesentlighet ved revisjon av regnskap i kommuner/ 

fylkeskommuner

Stikkprøver i revisjon: Test av kontroller

Forslag til ny revisorlov

Erfaringer med ny revisjonsberetninger i kommuner og fylkeskommuner

Maskinlæring, automatisering og algoritmer - det er nå det skjer

Knut Erik Lie

Unn Helen Aarvold

Ellen M. Kulset

Unn Helen Aarvold

Knut Erik Lie

Jan Roar Beckstrøm

  8 – 10 

  4 – 9 

  4 – 8 

  4 – 9 

19 – 22

  4 – 7  

1

2

4

5

5

6

FORVALTNINGSREVISJON

NKRFs forvaltningsrevisjonsregister – hva viser det?

Barn som blir borte fra barnevernet – metode og gjennomføring av en 

forvaltningsrevisjon i Trondheim kommune

Forvaltningsrevisjon av håndtering av varsler

Riksrevisjonens undersøkelse av arbeidsmiljøkriminalitet og sosial  

dumping i offentlige anskaffelser

Bodhild Laastad

Roald Elvegård

Margrete Mjølhus Kleiven og Astrid Indrebø

Anne Fikkan

15 – 17

21 – 23

  8 – 11

14 – 16

1

2

3

3

REGNSKAP

Er økonomiregelverket i kommuner/fylkeskommuner og i staten de «gode 

tiltakenes fiende»?

Skillet mellom drift og investering – KRS nr. 4 er fastsatt som endelig 

standard

Thomas Axelsen

Knut Erik Lie

24 – 26 

23 – 24

2

4

KONTROLLUTVALG

Høringer – et verktøy for kontrollutvalget?

Bestiller-/utførermodellen og rolleavklaring

Bestiller-utførermodellen og rolleavklaring

Marit Finland Trøite og Hilde Haugskott

Mona Moengen, Gaute Hesjedal og Kari Louise 

Hovland

Kontrollutvalgskomiteen

21 – 22

10 – 15

17 – 18

1

2

6

SELSKAPSKONTROLL

Kartlegg av selskapskontroll av kommunalt eide selskaper – resultater fra 

en spørreundersøkelse

Folkevalgt lederskap i den kommunale organiseringsjungelen

Bodhild Laastad

Sigrid Stokstad

21 – 26

14 – 16

3

6

EGENKONTROLL

Samspill og rolleavklaringer Bjørn Ølberg   4 – 7 1

MERVERDIAVGIFT

Hva er økonomisk aktivitet i kulturhusene? Monica Harsvik Smith-Tønnessen   8 – 11 6

KOMMUNEREFORM

Regnskapsmessige og tekniske utfordringer ved kommunesammenslåing

Grensejustering

Regnskapsmessige problemstillinger ved kommunesammenslåinger

Marit Følstad Iversen

Kirsti Torbjørnson

Knut Erik Lie

18 – 19

15 – 20

19 – 22

3

4

6

STYRING

Internkontroll eller internrevisjon? Bjørn Ølberg 23 – 26 5

KVALITETSKONTROLL

Kvalitetskontroll 2016 – noen refleksjoner Cicel T. Aarrestad 27 – 31 5

DIVERSE

«De glemte barna» - fra et lukket til et åpent barnevern

Ytringsfrihet og varsling i kommunal sektor

Hvor lav er terskelen for straffbar korrupsjon? – del 1

Offentlige anskaffelser – hva betyr de nye reglene?

Hvor lav er terskelen for straffbar korrupsjon? – del 2

Demokratiutfordringer ved omdømmehåndtering i kommunene

Bente holta og Anne Therese Melbye

Sissel C. Trygstad og Anne Mette Ødegård

Anders Svarholt

Arnhild Dordi Gjønnes

Anders Svarholt

Martin Sollund Krane

12 – 14

  4 – 6

  9 – 11

21 – 22

10 – 15

16 – 18

1

3

4

4

5

5

Oversikt over fagartikler i Kommunerevisoren 2017


